



Lahden seurakuntien yhteiset leirit/retket kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen keväällä 2025



KEVÄT 2025

Hakuaika leireille ja retkille on 7.-13.1.2025 (ti-ma).
Hakulinkki aukeaa ti 7.1. klo 8.00 ja sulkeutuu ma 13.1. klo 24.00.

Täytä hakemus kyseisenä aikana osoitteessa: www.lahdenseurakunnat.fi
Etusivulta linkki sivulle, mistä löytyvät hakemukset.
Tarkemmat hakuohjeet löytyvät tämän esitteen takasivulta sekä verkkosivulta.

**Lahden paikallisseurakuntien
oma kouluikäisten KEVÄÄN 2025 viikkotoiminta,
kerhot ja leirit löytyvät seurakuntien omilta lasten/nuorten nettisivuilta:**

Joutjärvi: www.jovijunnut.net

Keski-Lahti: <https://klsn.net/kouluikaisten-toiminta/>

Laune: www.launeensrknouret.fi/kouluikaiset

Nastola: www.lahdenseurakunnat.fi/nastolan-seurakunta/kouluikaiset

Salpausselkä: www.lahdenseurakunnat.fi/salpausselan-seurakunta/kouluikaiset

**Toiminta tarkoitettu ko. seurakunnan alueen lapsille, mutta mikäli tilaa on,
niin voidaan ottaa mukaan toimintaan yli seurakuntarajojen.**



Leirit/retket on tarkoitettu lahtelaisille kouluikäisille lapsille ja heidän perheilleen.



**LAHDEN
SEURAKUNNAT**
Kasvatus ja perheasiat

Seurakuntien yhteiset LEIRIT keväällä 2025

Kouluikäisten leirit ovat yöleirejä.

1. Kaverileiri 1.–3.-luokkalaisille 14.–16.2. (pe–su) Siikaniemessä

Lähde mukaan viettämään mukavaa kaverileiriä ystävänpäivän hengessä. Leirillä teeman mukaisesti askarrellaan, tutustutaan uusiin kavereihin, tehdään leffoja, saunotaan, polskitaan uima-altaassa, ulkoillaan ja vietetään leffailtaa. Leirille mahtuu 30 leiriläistä.

Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.

Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: merja.forstedt@evl.fi tai p. 044 719 1425.



2. Talvitohinat-leiri 1.–3.-luokkalaisille 24.–26.2. (ma–ke) Siikaniemessä

Talvilomaleirillä tekemistä riittää niin sisällä kuin ulkona! Lähde mukaan pulkkamäkeen, saunomaan, tekemään lumienkeleitä, laulamaan ja nauramaan yhdessä.

Leirille mahtuu 30 leiriläistä. **Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.**

Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: jesse.hartikainen@evl.fi tai p. 044 719 1499.



3. Talvihulinat-leiri 4.–7.-luokkalaisille 26.–28.2. (ke–pe) Siikaniemessä

Lähde mukaan talvilomaleirille Siikaniemeen! Puuhataan yhdessä sisällä ja ulkona vauhdikkaampien ja rauhallisempien tekemisten parissa yhdessä uusien ja vanhojen kavereiden kanssa. Leirille mahtuu 30 leiriläistä.

Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.

Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: minna.huttunen@evl.fi tai p. 044 719 1430.



4. Hankiralli-leiri 1.–6.-luokkalaisille 28.2.–2.3. (pe–su) Siikaniemessä

Kiva, kun lähdet kanssamme tälle talvilomaviikon vikalle leirille! Tulemme ulkoilemaan, tekemään asioita yhdessä sekä ryhmissä ja viettämään mukavat leiripäivät. Lunta riittänee ja säiden salliessa saamme ehkä siitäkkin jotain tehtyä. Tervetuloa leireilemään yhdessä!

Leirille mahtuu 30 leiriläistä. **Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.**

Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: tero.lofberg@evl.fi tai p. 044 719 1278.



5. InsideOut – mielen sopukoissa -leiri 4.–8.-luokkalaisille 4.–6.4. (pe–su) Siikaniemessä

Joskus kaikki on ihan nurinperin ja mielen sopukoissa myllertää. Tätä isojen leiriä saa eläkin isolla tunteella ja on vaan eduksi, jos kaikki on välillä vähän vinksin vonksin. InsideOut leirillä iloitaan, nauretaan, tutustutaan tunteisiin ja tunnetaitoihin, seikkaillaan, ulkoillaan, hiljennytään ja tietysti nautitaan Siikaniemen mahtavasta ruoasta ja uima-altaan tyrskyistä.

Leirille mahtuu 30 leiriläistä. **Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.**

Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: harri.nurmi@evl.fi tai p. 044 719 1275.



Seurakuntien yhteiset PERHELEIRIT JA -RETKET keväällä 2025

Perheleirit ovat yöleirejä.

6. Miesten ja lasten yhteinen leiri 2.–4.5. (pe-su) Luomaniemessä

Hei **alakoululainen!** Ota elämäsi tärkein mies mukaan leirille. Oli se sitten iskä, pappa, setä, eno, kummi tai muu läheinen. Leirillä leikitään, saunotaan, hiljennytään ja nuotiollakin istutaan. Tulkaa yhdessä viettämään laatu-aikaa keväiseen Luomaniemeen. Leirille mahtuu noin 10 perhekuntaa. **Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.** Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: antti.ojala@evl.fi tai p. 044 719 1352.

7. Naisten ja lasten hyvinvointileiri 23.–25.5. (pe-su) Siikaniemessä

Sinä kouluikäinen; ota äitisi, mummissi tai vaikka kummitätisi mukaan ja tulkaa yhdessä viettämään keväistä viikonloppua Siikaniemeen. Luvassa ulkoilua, saunomista, uimista, yhteistä askartelua, grilli-ilta ja hemmottelua. Naisille myös omaa hyvinvointiohjelmaa (lapsille muuta ohjattua mukavaa toimintaa). Leirille mahtuu noin 15 perhekuntaa. **Leirin hinta 60 €/hlö ja 50 €/hlö/ev.lut. kirkon jäsen.** Lisätietoja leiristä saa leirinjohtajalta: merja.forstedt@evl.fi tai p. 044 719 1425.

Perheretket

8. Talvilomaretki littalaan ja Ideaparkiin 27.2. (to)

Koko perheen retki. Lähte talvilomaviikolla Ideaparkiin! Matkalla pysähdytään litalan tehtaalla. Ideaparkin uudessa vesimaailmassa vierähtää, vaikka koko päivä! Muita aktiviteetteja ovat 400 metrin täysiverinen karting kilparata, kahdeksan viimeisintä tekniikkaa edustavaa keilarataa, 18-väyläinen minigolf, pelialue ja lasten aktiviteettipuisto Skidipark. Valitse siis itsellesi mieluinen tekeminen! Lisätietoja palveluista ja hinnoista saat lempaala.ideapark.fi. **SITOVA ILMOITTAUTUMINEN! Retken hinta sis. matkat 25 €/hlö.** Aktiviteetit ja ruokailut **omakustanteisesti**, maksu paikan päällä. Retkelle mahtuu 50 osallistujaa. Lisätietoja retkestä saa retkenjohtajalta: antti.ojala@evl.fi tai p. 044 719 1352.

9. Teatteriretki Tampereelle School of Rock -musikaaliin 29.3. (la)

Tervetuloa mukaan katsomaan vuoden valoisinta ja energisintä hittimusikaalia Tampereen Työväen Teatterin suurelle näyttämölle. Dewey Finn on wannabe-rokkitähti, joka päätyy valeopettajaksi arvokkaaseen yksityiskouluun. Tämä vauhtia ja vaarallisia tilanteita täynnä oleva sijaisopettaja tekee kymppin oppilaista täysiverisen rokkibändin. Luvassa on energiaa, hämmästyttävää taidokkuutta, valoa ja tähtipölyä, kun musikaalin nuorten live-bändi ottaa suuren näyttämön haltuunsa. Lukuisista hittimusikaaleista tuttu ohjaaja Samuel Harjanne (mm. Billy Elliot, Matilda) johtaa School of Rock-koulua. Esityksen kesto 2:45 h (sis. väliajan), ikäsuositus yli 7-vuotiaille. Yli 12-vuotiaat voivat lähteä retkelle ilman omaa aikuista, jos vanhemmat sallivat/ajattelevat lapsen pärjäävän yksin kaupungilla. Esityksen jälkeen omatoimista ruokailu- ja shoppailuaikaa kaupungilla noin 2,5 h. **SITOVA ILMOITTAUTUMINEN! Retken hinta sis. matkat + teatterilipun: aikuinen 90 €/hlö, 12–25 v tai opiskelija 75 €/hlö ja alle 12 v 55 €/hlö.** Retkelle mahtuu 50 osallistujaa. Lisätietoja retkestä saa retkenjohtajalta: merja.forstedt@evl.fi tai p. 044 719 1425.

10. Huikea kevätretki Särkänniemeeseen 17.5. (la)

Lasten ja nuorten keskus järjestää perinteisen kevätpäivän Särkänniemeessä, joka kokoaa lapsia, nuoria ja perheitä ympäri Suomen. Päivän aloittaa yhteinen musiikillinen kirkkohetki, jonka jälkeen olet vapaa huvittelemaan mielesi mukaan Särkänniemen huimissa laitteissa. Ruokailu tapahtuu omakustanteisesti ja alueelle saa tuoda omia eväitä. Lähte siis viettämään kanssamme keväistä huvittelupäivää! Yli 12-vuotias voi lähteä retkelle ilman huoltajaa, jos vanhemmat sallivat/ajattelevat lapsen pärjäävän yksin huvipuistossa. **SITOVA ILMOITTAUTUMINEN. Retken hinta: 65 €/hlö ranneke + matkat, 30 €/hlö aluelippu + matkat, alle 3 v ilmainen.** Retkelle mahtuu 50 osallistujaa. Lisätietoja retkestä saa retkenjohtajalta: harri.nurmi@evl.fi tai p. 044 719 1275.

Ohjeita seurakuntien yhteisille leireille/retkille hakemiseen.

Hakeminen leireille/retkille vaatii kirjautumisen Lahden seurakuntayhtymän asiointipalveluun ja oman henkilökohtaisen käyttäjätunnuksen luomisen ko. palveluun. Puhelimella tai sähköpostilla ei voi hakea.

Leiri-/retkipaikat arvotaan, mikäli hakijoita on enemmän kuin leirille/retkelle voidaan ottaa.

Arvonnassa ovat mukana kaikki varsinaisena hakuaikana jätetyt hakemukset. Hakujärjestyksellä ei ole merkitystä!

Kaikki hakuaikana hakeneet saavat 31.1.2025 mennessä tiedon siitä, mille leirille/retkelle ovat paikan saaneet, tai ilmoituksen elleivät ole mahtuneet millekään leirille/retkelle. Ilman leiri-/retkipaikkaa jääneet sijoitetaan haettujen leirien/retkien varasijoille ja heille ilmoitetaan heti, jos paikka vapautuu. Tämän lisäksi osallistujille lähetetään infokirje ja lasku ennen leirin/retken alkua. Mahdollisia vapaaksi jääneitä leiri-/retkipaikkoja voi tiedustella **3.2. jälkeen p. 044 719 4633**. Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta ilmoittautua nettisivujen kautta tai haluat lisätietoja leireille/retkille **hakemisen osalta**, niin soita p. 044 719 4633.

Hakeminen 7.–13.1.2025 (ti-ma) osoitteessa www.lahdenseurakunnat.fi

- Tiedot leireistä: www.lahdenseurakunnat.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille/leirit.
- Tiedot retkistä: www.lahdenseurakunnat.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille/retket.

Alle 18-vuotiaan hakemuksen leirille/retkelle tekee AINA huoltaja!

Valitse oikea hakulomake kahdesta vaihtoehdosta. Lomake ohjautuu sähköiseen asiointipalveluun, johon **ensimmäisellä** kirjautumiskerralla rekisteröidytään ja luodaan tunnukset, tallenna tunnus itsellesi.

- **Lomake 1 hakemus kouluikäisten leirille.**
Huom. vain yksi hakemus/lapsi, sisaruksista kustakin oma hakemus. Leireille haetaan ensisijaisesti yhdelle leirille. Lisäksi hakemukseen voi merkitä **yhden mahdollisen varaleirin**.
- **Lomake 2 hakemus perheleirille/-retkelle.**
Huom. **vain yksi** hakemus/perhe. Perheleirille/-retkelle haetaan ensisijaisesti yhdelle leirille/retkelle. Lisäksi hakemukseen voi merkitä **yhden mahdollisen varavaihtoehdon**. Perheleirille/-retkelle haettaessa tulee hakemuksessa ilmoittaa kaikkien samalle leirille/retkelle hakevien ja SAMAAN perhekuuntaan kuuluvien henkilöiden tiedot.

Valitse leirit/retket mille haetaan.

Lapsen/nuoren tiedot täytetään ensimmäisinä hakemukseen.

Lue lomakkeella olevat ohjeet huolella ja täytä kaikki tarvittavat tiedot. Kaikki tiedot ovat luottamuksellisia. Tähdellä merkityt kohdat ovat pakollisia, täytä ne, muuten et pääse etenemään.

Kaveritoiveet: Mikäli haluaa kaverin kanssa samalle leirille/retkelle, tulee kaveruksilla olla **amat leiri-/retkitoiveet kaikilta osin**. Kaverusten tulee täyttää **leirin/retken ikäehdot** ja **kaverin nimi tulee täyttää molempien hakemukseen**, näin ne kulkevat arvonnassa yhdessä.

Vanhempien/Huoltajien ilmoitusvelvollisuus: Vanhempien/huoltajien tulee ilmoittaa hakulomakkeessa kaikki lasta koskevat erityishuomiota vaativat seikat: sairaudet, lääkitykset, rajoitteet yms. Näihin liittyvä vastuu on aina lapsen vanhemmilla. Leirillä työntekijä voi lääkittää lasta vain, mikäli on saanut siihen ajoissa riittävän perehdytyksen ja tuntee itse hallitsevansa tehtävän. Tiedot ovat ehdottoman luottamuksellisia ja hävitetään turvallisesti tapahtuman jälkeen. Viestinnän ja yhteydenpidon kannalta on tärkeää, että ilmoitatte Kasvatus ja perheasioiden toimistoon mahdollisista yhteystiedoissanne tapahtuvista muutoksista ennen leirin/retken alkua.

Leirin/retken laskutus: Lahden seurakuntayhtymä on siirtynyt verkkomaksulaskutukseen. Laskun voi maksaa kuluitta asiointipalvelun kautta ja paperilaskun lähettämisestä veloitamme 5 €. Laskun toimittamisesta asiointipalveluun lähetetään sähköpostiviesti huoltajalle. Viestin linkki ohjaa sähköiseen asiointiin, jossa lasku maksetaan verkkopankissa.

Vapautus leirimaksusta: **Lahtelaiset** voivat hakea maksuvapautusta kouluikäisten leireistä sekä perheleireistä osoitteessa: www.lahdenseurakunnat.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille/leirit.

Retkimaksusta ei myönnetä maksuvapautusta.

Osallistumisen peruminen: **Leiripaikka on peruttava aina kirjallisesti lomakkeella**, joka löytyy nettisivulta (tarkemmat ohjeet leirille pääsyilmoituksessa). **Ei puhelin-, sähköposti- eikä tekstiviestiperumisia.**

Leirin/retken peruuntuminen: Leirin osallistujaryhmän koko on minimissään 15 osallistujaa ja retkiryhmän koko minimissään 25 osallistujaa. Pidätämme oikeuden leirin/retken perumiseen, mikäli ryhmän koko jää alle ilmoitetun.

**Tarkemmat tiedot leireistä/retkistä lähetetään osallistujille leiri-/retkikirjeessä.
Tervetuloa mukaan leireille/retkille!**